Факультет компьютерных наук НИУ ВШЭ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

2.3-01/080223-1 от 08.02.2023

электронного голосования Ученого совета

Факультета компьютерных наук

Москва

Председатель: И.В. Аржанцев

Ученый секретарь: Т.В. Вознесенская

Присутствовали: И.Р. Агамирзян, И.В. Аржанцев, Т.В. Вознесенская, Д.П. Ветров, М.Н. Вялый,

Е.М. Гринкруг, В.А. Громов, К.Ю. Дегтярев, Д.А. Деркач, С.А. Лебедев, А.И. Легалов,

И.А. Ломазова, А.М. Максаев, А.А. Мицюк, А.А. Наумов, М.С. Попцова, И.А. Плисецкая,

И.Ю. Самоненко, А.Н. Соболевский, Е.А. Соколов, А.В. Устинов, В.Л. Чернышев.

Повестка:

4. Об утверждении Положения о предоставлении скидок по оплате обучения студентам ОП

«Магистр по наукам о данных», поступившим на обучение в 2023 году.

4. СЛУШАЛИ: Т.В. Вознесенскую - Об утверждении Положения о предоставлении скидок по

оплате обучения студентам ОП «Магистр по наукам о данных», поступившим на обучение в 2023

году.

ПОСТАНОВИЛИ:

4. Утвердить Положение о предоставлении скидок по оплате обучения студентам

образовательной программы высшего образования – программы магистратуры «Магистр по

наукам о данных» Национального исследовательского университета «Высшая школа

экономики», поступившим в 2023 году (Приложение 3).

ЗА – 21

ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 1

Ученый секретарь Т.В. Вознесенская